11 George F. Hourani, /slamic Rationalism, ı2-13.
12 Ebü MansOr Muhammed b. Muhammed b. Mahmüd eı-Maturidi, Kitôbii 't-Tevlıid. nşr.

Fethullah Huleyf, Daru'I-Meşrık, Beyruı ı986, 100, ı37, 178, 184, 20C 217-2ı8:
Kemaleddin İbnü'I-Hümam {ö. 861/1456), Şerlıu'I-Miisôyere, Çağrı Yay .. İstanbul
ı 400/1979, 158; Kemalüddin Ahmed ei-Beyadi (ö. ı 098 1 ı 687), lşôrôtii '1-Meriim min
'İbôrôti'I-İmôm, thk. Y. Abdürrezzak, Şeriketti Mektebeti ve Matba'ati Mustafa Elbabi ei
Halebi ve Evladih, Kahire 1368/1949, 75-80; 'Abdürrahim b. 'Ali Şeyhzade. Nazmü'I
Ferô 'id ve Cem 'u '1-Fevô 'id fi Beycini '1-Mesô 'il, el-Matba'atü' 1-Edebiyye. Kah i re
1317/1899, 32-33; Toshihiko lzutsu, islôm Diişiincesinde lman Kavramı, çev. Selahaddin
Ayaz, Pınar Yayınları, İstanbul 1984, 143-ı46; A. S. Tritton, ls/tim Keltimı, çev. Mehmet
Dağ, A. Ü. i. F. Yayınları, Ankara 1983, 174.

u insan zihni ve evrenin eşgüdümü, dolayısıyla da ikisi arasında eşbiçimli bir münasebet
bulunduğu konusunda daha ayrıntılı bilgi için bkz.

23 Kadi 'Abdli'I-Cebbar, e/-Muğni fi Ebviibi 't-Tevlıid ve'/- 'Ad/, thk. lbrahim Medkür ve
Tiiha Hliseyin, ei-Mli'essc:tli'I-Mısriyyetli'I-·Arnme. Kahire 1962. XII (en-Nazar \'c'I
Ma'arit). 13 vd.: EbO Mansur 'AbdO'I-Kıih ir b. Tahir b. Muhammed c:I-Bağdadi (ö. 4291
1037). Kitiibü Usıili'd-Din. Matba'atü'd-Devlc:. İstanbul 1346/1928. 5: E.bO'I-rvtu·in
MeymOn b. Muhammed b. Muhammed el-Mekhül en-Nesefı. Tabsıratii '/-Edi/If! ji
Usıili 'd-Din. thk. Claude Salame, Dımaşk 1993. l/4: Ebü'l-Yüsr Muhammed b.
Muhammed 'Abdü'l-Kerirrr ei-Pezdevi, E/ıl-i Sıinnet Akaidi. çev. Şerateııin Gölcük.
Kayıhan Yayınları, İstanbul 1980, 14.